
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОБЕДИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
 
 РЕШЕНИЕ 
 
От 15.05.2023 г.                                             № 68/131 
 
 
О назначении публичных слушаний по проекту решения 
«Об исполнении бюджета Побединского сельского поселения за 2022 г.» 
 
 
              
 
           В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.№131-ФЗ, статьей 16 
Устава Побединского сельского поселения Побединская сельская Дума 
 
РЕШИЛА: 
 
    1. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета 
Побединского сельского поселения за 2022 год» на 30 мая 2023 г. в 10 часов. 
   2. Провести публичные слушания в здании администрации по адресу: п. Победа ул. 
Быковская,8/1. 
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Побединского С.В.Князев 
 сельского поселения 


